1del D.Lgs 50/2016, ai fornitori verrà richiesta autocertificazione dei requisiti ex art. 80 ed 83 del codice 
degli appalti ai sensi del D.P.R. n. 445/00. 

Art.2 

L’importo massimo complessivo della procedura di affidamento diretto  per il servizio di fornitura richiesto 
è di € 5.600,00 (cinquemilaseicento/00)  I.v.a. inclusa -CIG  Z4F394EFB5  
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, sull’Attività/Progetto  P.2.12 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria ; 

Art. 3 

il pagamento verrà effettuato a seguito di verifica della regolarità del servizio, dopo presentazione da parte